Technika stlaceného vzduchu / Zavitové Sroubeni / Zatky se zavitem

3030 - Zatka IG MS/NI - Mosazna zatka s vnitfrnim G zavitem

Kod produktu: 52381

TIP

&

w‘

o v

[ ] s
Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitfni

zavit

3030000102NB G 1/8"
3030000103NB G 1/4"
3030000104NB G3/8"
3030000105NB G 1/2"

—_—
Provozni Podtlak
tlak

150 bar 99 kPa
100 bar 99 kPa
75 bar 99 kPa
50 bar 99 kPa

Vyrobce: AIGNEP
Pracovni teplota: +300°C

Médium: Stlaceny vzduch, voda, olej
Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED

2014/68/UE, bez silikonu, 1SO 228

® Pouziti produktu: Stlaceny vzduch, pneumaticka automatizace,

Material produktu: Niklovana mosaz MS 58

primyslové vodni okruhy, inertni plyny, kapaliny, para

® Zkracena poznamka: Série AIGNEP pfrislusenstvi

Jednoduchy systém spojovani PA, PU a PE hadic pro
automatizaci a rozvody vzduchu. Poniklované mosazné

Sroubeni pro zavitova spojeni pro stiedo a nizkotlaké

aplikace.

Sestihran Délka

12

14

17

19

zavitu

7,5 mm

11 mm

11,5 mm

14 mm

Hmotnost

0,01 kg
0,01 kg
0,013 kg

0,018 kg

Baleni
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Mj
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Vase cena
bez DPH

14,50 K&
23,30 K¢
34,20 K&

45,30 K&

Sklad
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